2020年浙江省现金清分企业备案名录公示
根据《中国人民银行办公厅关于实行银行业金融机构现金清分外包企业备案管理的通知》（银办发〔2018〕2号），现将2020年浙江省现金清分企业备案名录（排名不分先后）         公示如下：
	序号
	企业名称
	序号
	企业名称

	1
	湖南丰汇银佳科技股份有限公司
	16
	浙江湖州安邦护卫有限公司

	2
	浙江建银服务有限公司
	17
	杭州银雁金融配套服务有限公司

	3
	杭州金融清算中心
	18
	丽水亿兆融清金融服务外包有限公司

	4
	浙江杭州安邦护卫有限公司
	19
	维度金融外包服务（苏州）有限公司

	5
	梓昆（杭州）押运安保服务有限公司
	20
	浙江嘉兴安邦护卫有限公司

	6
	浙江研通信息科技有限公司
	21
	宁波金融服务有限公司

	7
	四川金投科技股份有限公司
	22
	宁波银邦金融服务有限公司

	8
	浙江金华安邦护卫有限公司
	23
	深圳市银雁金融配套服务有限公司

	9
	浙江宁波安邦护卫有限公司
	24
	南京中钞长城金融设备有限公司

	10
	浙江温州安邦护卫有限公司
	25
	辽宁聚龙金融自助装备有限公司

	11
	浙江绍兴安邦护卫有限公司
	26
	北京乾融欣时科技有限公司

	12
	浙江台州安邦护卫有限公司
	27
	台州亿兆融清金融服务外包有限公司

	13
	浙江衢州安邦护卫有限公司
	28
	金华市鹰才人力资源有限公司

	14
	信雅达（杭州）计算机服务有限公司
	29
	北京亿兆融清金融服务外包有限公司杭州分公司

	15
	深圳市银雁金融服务有限公司
	30
	金华亿兆融清金融服务外包有限公司

              中国人民银行杭州中心支行
             2020年5月22日